ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
по аттестации педагогических работников МБОУ СОШ №1 в целях подтверждения

соответствия занимаемым ими должностям
№ 2

22 августа 2017 года п. Тульский

Председатель аттестационной комиссии
Зам.председателя аттестационной комиссии

Секретарь аттестационной комиссии

Члены аттестационной комиссии:

-Лунегова Е.Н.
-Игнатович Е.Н.

-Булашенко Н.Н.

-Пешкова Т.Н.

-Тутова В.А.

-Бойко А.Н.
-Ермашева Н.В.

-Наконечная Л.И.

• Чайкина И.В.
-Шаронов С.В.

-Алиев С.Г.

Повестка дня:

Аттестация педагогических работников МБОУ СОШ№1в целях

подтверждения соответствия занимаемым ими должностям:
1 • Ермашева Наталья Викторовна ■ учитель адыгейской литературы

2. Бойко Елена Николаевна 一  учитель адыгейской литературы

3. Тхатель Саньят Хамидовна - учитель адыгейской литературы

1.СЛУШАЛИ:

Лунегову Е.Н., которая ознакомила с представлением Ермашевой Н.В.-учителя адыгейской

литературы.

Выступила
Игнатович Е.Н. с дополнительной информацией о деятельности Ермашевой Н.В.

РЕШИЛИ:
Ермашева Наталья Викторовна - учитель адыгейской литературы соответствует занимаемой

должности.
Количество голосов, проголосовавших
«ЗА» -《 10»，ПРОТИВ - 《  0 »，ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - «0»

2.СЛУШАЛИ

Лунегову Е.Н” которая ознакомила с представлением Бойко Е.Н.-учителя адыгейской

литературы.
Выступила
Игнатович Е.Н с дополнительной информацией о деятельности Бойко Е.Н.

РЕШИЛИ:
Бойко Елена Николаевна - учитель адыгейской литературы соответствует занимаемой должности^

Количество голосов, проголосовавших
«ЗА» - « 10»，ПРОТИВ 一 《  0 »，ВОЗДЕРЖАЛОСЬ — «0».

З.СЛУШАЛИ

Лунегову Е.Н., которая ознакомила с представлением Тхатель С.Х. ■ учителя адыгейской
литературы.

Выступила
Игнатович Е.Н. с дополнительной информацией о деятельности Тхатель С X
РЕШИЛИ:

Тхатель Саньят Хамидовна - учитель адыгейской литературы соответствует занимаемой
должности.

Количество голосов, проголосовавших

«ЗА» - « 10»，ПРОТИВ 一 《  0 »，ВОЗДЕРЖАЛОСЬ 一  «0»

Председатель

аттестационной комиссии

Зам • председателя

аттестационной комиссии

Секретарь

аттестационной комиссии

Члены

аттестационной комиссии

Лунегова Е.Н..

Игнатович Е.Н.

Булашенко Н.Н.

Пешкова Т.Н.

Тутова В. А.

Бойко А.Н.

Ермашева Н.В.

Наконечная Л.И.

Чайкина И.В.

Шаронов С.В.

Алиев С.Г.